
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年９月１１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
公用車賃貸借５（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 取止め -------------

1 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 へき地・小規模校芸術鑑賞会送迎バス借入 豊田市足助町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
学校教育課 （株）オーワ　足助営業所 \523,000

2 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 署活動用無線機　数量:155セット
豊田市消防本部　４階
指令課

買入
 通信機器

無線通信機器
指令課 （株）城山　名古屋営業所 \19,390,000

3 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 高性能感染防止衣上衣及びズボン　数量:1式
豊田市足助消防署ほか３
署

買入
 医療･理化学＊

医療機器
（足）管理課 協和医科器械（株）　名古屋支店 \8,420,100

4 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 消防用ホース（災害用）　数量:128本 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 豊田ドライケミカル（株）　　 \4,198,400

5 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 凍結防止剤　数量:796袋
豊田市立青木小学校ほか
５６校

買入
 薬品･試薬･農薬

凍結防止剤
学校づくり推進課 クリーンスタジオ（株）　　 \1,890,500

6 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207
令和５年度救急活動用物品（１０月～３月）
数量:1式

豊田市足助消防署ほか１
５署所

買入 医療･理化学＊ （足）管理課 （株）名古屋医理科商会　三河営業所 \3,411,710

7 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
ＡＥＤ及び消耗品定期交換サービス　数量:1
式

豊田市立挙母小学校ほか
１４か所

買入
 医療･理化学＊

医療機器
保健給食課 （株）ナンブ　　 \3,357,000

8 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 安全靴　数量:145足 豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

鞄･履き物
（消）総務課 （資）白久商店　　 \674,250

9 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 消防団員用雨衣　数量:150セット
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 荒物･雑貨

雨具
（消）総務課 （有）トヨタユニフォーム　　 \885,000

10 令和5年9月7日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 軽量ハイプラ杭ほか１４品目　数量:1式
西山倉庫（豊田市栄生
町）

買入
 医療･理化学＊

測量機器
農地整備課 （株）近藤インスツルメンツ　　 \736,740

11 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 トイレ用ゴムゾウリ　数量:433足
豊田市立青木小学校ほか
３０校

買入
 荒物･雑貨

靴･鞄
学校づくり推進課 （有）トヨタユニフォーム　　 \359,390

12 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 ドライブレコーダー　数量:20個
豊田市消防本部ほか１９
か所

買入
 自動車･自転車

自動車部品
（消）総務課 （株）愛豊電機　　 \532,000

13 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 テーブル及びイス　数量:1式 豊田市役所　高橋支所 買入
 寝具･室内装＊

既製家具
高橋支所 （株）杉屋事務器　　 \582,100

14 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 封筒　数量:1式
豊田市立朝日小学校ほか
５５校

買入
 一般印刷

一般印刷
学校づくり推進課 （有）太陽プリント　　 \577,830

15 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

605
パンジーほか３品目（不法投棄パトロール隊
活動支援用）（複数単価契約）　数量:1式

豊田市指定場所 買入
 農業･園芸用品

草花･種子･樹木
清掃業務課 （公社）豊田市シルバー人材センター　　

 \504,675
（予定総額）

16 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

606
環境教育用教材（3大気汚染・悪臭、4騒音・
振動）増刷　数量:1式

環境センター２階　環境
保全課

買入
 一般印刷

一般印刷
環境保全課 サナゲ印刷（株）　　 \224,000

17 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

607
ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数
量:1式

豊田市清掃事業所　清掃
業務課

買入 荒物･雑貨 清掃業務課 （有）深見金物店　　
 \297,650

（予定総額）

1 令和5年9月7日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

608 共通依頼消耗品（その１９）　数量:1式 産業労働課ほか６箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 取止め -------------

1/2



入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年９月１１日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

18 令和5年9月7日 紙 見積徴取 301
汎用機用大型プリンタ借入（再レンタル）
（複数単価契約）　数量:12月

豊田市西町地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所

 \11,299,440
（予定総額）

19 令和5年9月7日 紙 見積徴取 302
防犯カメラネットワークシステム賃貸借（井
上小学校ほか５３か所）　予定数量:3月

豊田市井上町ほか地内 借入
 リースレンタル

情報関連機器
学校づくり推進課 ひまわりネットワーク（株）　　

 \1,360,800
（1月あたり）

20 令和5年9月7日 紙 見積徴取 303
豊田市民芸館特別展「沖縄の美」日本民芸館
所蔵の作品借入　数量:1式

豊田市平戸橋町地内 借入
 リースレンタル

その他
民芸館 （公財）日本民芸館　　 \1,818,182

21 令和5年9月7日 紙 見積徴取 304 古紙古布売払い（複数単価契約）　数量:1式

メグリア本店東側リサイ
クルステーション（豊田
市御幸本町）ほか２２か
所

売払
 不用品買受

古紙
循環型社会推進課 豊田リサイクル（同）　　

 \4,176,010
（予定総額）

2/2



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 201

借 入 名 公用車賃貸借５（単価契約）　予定数量:84月

借 入 場 所 豊田市西町ほか地内 借入期間
自 令和6年2月1日
至 令和13年1月31日

落 札 金 額
1月あたり

落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
1月あたり

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による （総）庶務課

 リース・レンタル
自動車---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

1/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年9月27日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市足助町ほか地内

202

金523,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

へき地・小規模校芸術鑑賞会送迎バス借入

令和5年9月27日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）オーワ　足助営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金835,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\657,000 ---------------

落札---------------\523,000（株）オーワ　足助営業所

（株）豊田交通社　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校教育課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市消防本部　４階　指令課

203

金19,390,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

署活動用無線機　数量:155セット

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）城山　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金22,482,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\19,390,000（株）城山　名古屋営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

指令課

営業品目

 通信機器
無線通信機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/16



※

順 順

1 －

2 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年12月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月11日

豊田市足助消防署ほか３署

204

金8,420,100円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

高性能感染防止衣上衣及びズボン　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
協和医科器械（株）　名古屋支
店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金12,305,700円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\8,528,000 ---------------

 \8,402,000
無効・取消

---------------

落札---------------\8,420,100
協和医科器械（株）　名古屋支

店
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所
日本船舶薬品（株）　名古屋支

店

施行の方法

地自法234③による

担当課

（足）管理課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月25日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市消防本部　総務課

205

金4,198,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防用ホース（災害用）　数量:128本

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 豊田ドライケミカル（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,262,400円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,288,000 ---------------

\4,339,200 ---------------

\4,236,800 ---------------

\4,262,400 ---------------

落札---------------\4,198,400豊田ドライケミカル（株）　　

内外ガード（株）　　

（有）大一防災　　

トヨタ防災（株）　　

（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/16



※

順 順

1 －

2 －

2 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年11月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市立青木小学校ほか５６校

206

金1,890,500円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

凍結防止剤　数量:796袋

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 クリーンスタジオ（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,990,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,930,300 ---------------

\1,970,100 ---------------

\1,910,400 ---------------

\1,910,400 ---------------

落札---------------\1,890,500クリーンスタジオ（株）　　

（株）ホクニ　　

森工業（有）　　

（有）東海スポーツフィールド　　

東祐工業（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 薬品・試薬・農薬
凍結防止剤

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市足助消防署ほか１５署所

207

金3,411,710円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

令和５年度救急活動用物品（１０月～３月）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,932,760円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\3,698,770 ---------------

落札---------------\3,411,710
（株）名古屋医理科商会　三河

営業所
日本船舶薬品（株）　名古屋支

店

施行の方法

地自法234③による

担当課

（足）管理課

営業品目

医療・理化学・計測機
器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市立挙母小学校ほか１４か所

208

金3,357,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＡＥＤ及び消耗品定期交換サービス　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ナンブ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,158,600円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,357,000 ---------------

落札---------------\3,357,000（株）ナンブ　　

（株）名古屋医理科商会　三河
営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

保健給食課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市消防本部　総務課

209

金674,250円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

安全靴　数量:145足

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金797,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\717,750 ---------------

落札---------------\674,250（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（消）総務課

営業品目
警察用品・消防防災用

 品
鞄・履き物

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

豊田市消防本部３階　総務課

210

金885,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防団員用雨衣　数量:150セット

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）トヨタユニフォーム　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,005,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\885,000（有）トヨタユニフォーム　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（消）総務課

営業品目

 荒物・雑貨
雨具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年10月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年9月7日

落 札 年 月 日 令和5年9月7日

西山倉庫（豊田市栄生町）

211

金736,740円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽量ハイプラ杭ほか１４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）近藤インスツルメンツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金933,900円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\736,740（株）近藤インスツルメンツ　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

農地整備課

営業品目

医療・理化学・計測機
 器

測量機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年12月22日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

豊田市立青木小学校ほか３０校

見積徴取年月日

トイレ用ゴムゾウリ　数量:433足

601

業 者 名 （有）トヨタユニフォーム　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金359,390円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（資）白久商店　　

（有）トヨタユニフォーム　　

（有）勇吉屋　　

決定

\449,887

\376,710

\359,390

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
 荒物・雑貨

靴・鞄

12/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年2月29日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

豊田市消防本部ほか１９か所

見積徴取年月日

ドライブレコーダー　数量:20個

602

業 者 名 （株）愛豊電機　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金532,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（株）愛豊電機　　 決定\532,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消）総務課
 自動車・自転車

自動車部品

13/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年10月13日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

豊田市役所　高橋支所

見積徴取年月日

テーブル及びイス　数量:1式

603

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金582,100円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）杉屋事務器　　

（有）豊和事務機　　

決定

\696,300

\582,100

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

高橋支所
 寝具・室内装飾・家具

既製家具

14/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年12月22日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

豊田市立朝日小学校ほか５５校

見積徴取年月日

封筒　数量:1式

604

業 者 名 （有）太陽プリント　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金577,830円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（有）太陽プリント　　

知崎印刷（株）　　

決定

\595,090

\577,830

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

学校づくり推進課
 一般印刷

一般印刷

15/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年12月28日
供給期間

令和5年9月14日

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

豊田市指定場所

見積徴取年月日

パンジーほか３品目（不法投棄パトロール隊活動支援用）（複数単価契約）　数
量:1式

605

業 者 名
（公社）豊田市シルバー人材セ
ンター

供 給 物 品

供 給 場 所

金504,675円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------
（公社）豊田市シルバー人材セ

ンター
決定\504,675

地自法令167の2①ⅰによる

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

清掃業務課
 農業・園芸用品

草花・種子・樹木

16/16



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： パンジーほか３品目（不法投棄パトロール隊活動支援用）（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年9月14日～令和5年12月28日

見積徴取年月日： 令和5年9月7日
決定業者： （公社）豊田市シルバー人材センター 　

見積単価 小計

1
パンジー

2,600 ポット ----- 82 82 213,200

2
ビオラ

1,850 ポット ----- 82 82 151,700

3
葉ボタン

800 ポット ----- 137 137 109,600

4
ＩＢ化成

85 Ｋｇ ----- 355 355 30,175

小計
順位

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価

（公社）豊田市シル
バー人材センター

　

504,675
1

1/1



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和5年11月17日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

環境センター２階　環境保全課

見積徴取年月日

環境教育用教材（3大気汚染・悪臭、4騒音・振動）増刷　数量:1式

606

業 者 名 サナゲ印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金224,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------東名印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

決定

\400,000

\392,000

\224,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

環境保全課
 一般印刷

一般印刷

1/2



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年3月29日
供給期間

令和5年10月2日

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年9月7日

執行調書（公表用）

豊田市清掃事業所　清掃業務課

見積徴取年月日

ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式

607

業 者 名 （有）深見金物店　　

供 給 物 品

供 給 場 所

金297,650円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（有）深見金物店　　 決定\297,650

地自法令167の2①ⅰによる

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

清掃業務課 荒物・雑貨

2/2



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年10月2日～令和6年3月29日

見積徴取年月日： 令和5年9月7日
決定業者： （有）深見金物店 　

見積単価 小計

1
ゴム手袋（Ｌ）

33 双 ----- 390 390 12,870

2
ゴム手袋（Ｓ）

1 双 ----- 390 390 390

3
金ばさみ

13 個 ----- 340 340 4,420

4
竹ほうき

34 本 ----- 590 590 20,060

5
長柄ほうき

6 本 ----- 920 920 5,520

6
一輪車

1 台 ----- 7,700 7700 7,700

7
交換用タイヤ

1 本 ----- 1,600 1600 1,600

8
ちりとり

2 個 ----- 840 840 1,680

9
箕

9 個 ----- 2,500 2500 22,500

10
スコップ（剣先）

2 本 ----- 1,320 1320 2,640

11
スコップ（角先）

3 本 ----- 1,380 1380 4,140

12
園芸用スコップ

2 個 ----- 550 550 1,100

13
草かき鍬（半月形）

11 本 ----- 1,800 1800 19,800

14
草かき鍬（三角ホ
―） 8 本 ----- 2,750 2750 22,000

15
草刈鎌

7 本 ----- 550 550 3,850

16
中厚鎌

1 本 ----- 1,950 1950 1,950

17
長柄鎌

3 本 ----- 4,300 4300 12,900

名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価
（有）深見金物店
　

1/2



見積執行調書明細書（公表用）
供給物品： ゴム手袋ほか３２品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和5年10月2日～令和6年3月29日

見積徴取年月日： 令和5年9月7日
決定業者： （有）深見金物店 　

見積単価 小計
名 称

予定
数量

数量
単位

予定価格 決定単価
（有）深見金物店
　

18
ホームレーキ

6 本 ----- 2,150 2150 12,900

19
アメリカレーキ

3 本 ----- 2,300 2300 6,900

20
竹くまで

5 本 ----- 860 860 4,300

21
じょうろ

4 個 ----- 960 960 3,840

22
のこぎり

4 個 ----- 2,080 2080 8,320

23
のこぎり用替刃

1 枚 ----- 1,290 1290 1,290

24
草刈機用替刃（外径
230mm）2枚組 48 セット ----- 1,100 1100 52,800

25
草刈機用替刃（外径
255mm）2枚組 15 セット ----- 1,100 1100 16,500

26
草刈機用替刃（外径
230mm）1枚組 13 セット ----- 1,150 1150 14,950

27
草刈機用替刃（外径
255mm）1枚組 2セット ----- 1,150 1150 2,300

28
草刈機用ロープ

2 個 ----- 1,965 1965 3,930

29
草刈機用ロープ（交
換用） 2 個 ----- 1,050 1050 2,100

30
刈払機用替刃

8 枚 ----- 1,300 1,300 10,400

31
草刈用前掛

1 枚 ----- 1,400 1,400 1,400

32
草刈り用防災面

5 個 ----- 1,560 1,560 7,800

33
スチールフォーク

1 本 ----- 2,800 2,800 2,800

小計
順位

297,650
1

2/2



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴取（オープンカウンタ）
見積徴取年月日 令和  年  月  日

見積種別 電子

執行調書（公表用） 整理番号 608

購 入 物 品 共通依頼消耗品（その１９）　数量:1式

納 入 場 所 産業労働課ほか６箇所 納入期限
自 ---------------
至 令和5年9月15日

決 定 金 額 業 者 名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積 再 度 見 積

決定業者等 備考
金　額（円） 金　額（円）

---------------

営業品目

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅰによる 契約課

 文房具・事務用機器
文房具---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課

1/5



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

汎用機用大型プリンタ借入（再レンタル）（複数単価契約）　数量:12月

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年9月30日

紙

兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

見積種別

自

至

令和5年10月1日

301
令和5年9月7日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市西町地内

金11,299,440円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

情報システム課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

2/5



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

防犯カメラネットワークシステム賃貸借（井上小学校ほか５３か所）　予定数量:3
月

業 者 名

借入期間

借 入 名

1月あたり

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和5年12月31日

紙

ひまわりネットワーク（株）　　

見積種別

自

至

令和5年10月1日

302
令和5年9月7日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市井上町ほか地内

金1,360,800円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

学校づくり推進課
 リース・レンタル

情報関連機器

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

3/5



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

豊田市民芸館特別展「沖縄の美」日本民芸館所蔵の作品借入　数量:1式

業 者 名

借入期間

借 入 名

借 入 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年1月17日

紙

（公財）日本民芸館　　

見積種別

自

至

令和5年9月28日

303
令和5年9月7日

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市平戸橋町地内

金1,818,182円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

民芸館
 リース・レンタル

その他

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

4/5



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

古紙古布売払い（複数単価契約）　数量:1式

業 者 名

引渡期限

売払い物品

引 渡 場 所

決 定 金 額

整理番号

令和6年3月31日

紙

豊田リサイクル（同）　　

見積種別

自

至

---------------

304
令和5年9月7日

見積徴取

執行調書（公表用）

メグリア本店東側リサイクルステー
ション（豊田市御幸本町）ほか２２
か所

金4,176,010円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

営業品目

循環型社会推進課
 不用品買受

古紙

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

1/1


	0907
	0907
	a0907
	b0907
	c0907
	d0907
	e0907

	a0907

